

Pachet 4

I.D.: 101823442

Data publicarii	21.08.24	Coduri CPV	33140000-3 33196000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 20.467,00 RON - 20.467,00 RON

Descriere: 1 Formalina 10% fl cantitate: 30 pret unitar: 87.00 valoare totala: 2,610.00 2 alcool etilic 96 fl cantitate: 12 pret unitar: 57.00 valoare totala: 684.00 3 alcool etilic abso;lut fl cantitate: 12 pret unitar: 65.00 valoare totala: 780.00 4 Formol pur bid cantitate: 6 pret unitar: 297.00 valoare totala: 1,782.00 5 Casete includere tesuturi BUC cantitate: 5000 pret unitar: 0.47 valoare totala: 2,350.00 6 Lame polilizina cut cantitate: 20 pret unitar: 197.00 valoare totala: 3,940.00 7 Rola hartie buc cantitate: 4 pret unitar: 62.00 valoare totala: 248.00 8 Set hartie dubla protectie .. orientare piese chirurgicale set cantitate: 2 pret unitar: 973.00 valoare totala: 1,946.00 9 Furtun sistem spalare masa mortuara CEATA 15 si cap de dus buc cantitate: 1 pret unitar: 1,872.00 valoare totala: 1,872.00 10 Rola absorbanta orientare piese chirurgicale rola cantitate: 2 pret unitar: 387.00 valoare totala: 774.00 11 Sapun spalare decedati bid cantitate: 4 pret unitar: 140.00 valoare totala: 560.00 12 Cotiere/manecute protectie buc cantitate: 300 pret unitar: 0.37 valoare totala: 111.00 13 Sort unica folosinta setx100buc cantitate: 2 pret unitar: 45.00 valoare totala: 90.00 14 Sistem de filtrare cu carbune activ masa mortuara set cantitate: 1 pret unitar: 820.00 valoare totala: 820.00 Prezenta tine loc de comanda ferma
